I N D I C A Ç Ã O  Nº. 158

SESSÃO ORDINÁRIA DE 1º/8/2005
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, determinar as providências que se fizerem necessárias junto ao departamento competente, visando efetuar a limpeza e a capinação na ponte localizada na Rua Quintino Bocaiuva, sobre o Ribeirão Tanquinho, pois a mesma apresenta muito mato e está com a cabeceira destruída.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 1º de agosto de 2005.

Vereador Autor PROF. GAMITO

PT